sexta-feira, 6 de novembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba

Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 147/2014

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ANTÔNIO ARSÊNIO DA FRANÇA - ME – OBJETO: aquisição de balas, chocolates,

salgadinhos e pipoca para atender aos eventos realizados pelo SCFV (Serviço de Convivência

e Fortalecimento de Vínculos); Data do Termo 08/10/2015; Prazo do Termo: 90 (noventa) dias.

Cândido Sales, 08 de Outubro de 2015 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15920151BA7B95D132C3843E932CB349

		2015-11-06T10:47:36-0300